
 
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

ПОЛТАВСЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ АГРАРНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

 

«5» серпня 2024 р.    м. Полтава        № 40 

 

Про закріплення ЗВО за групами  

для вивчення вибіркових дисциплін  

 

 

 

 В зв’язку з вивченням здобувачами вищої освіти, за освітньо-

професійними програмами: Германські мови та літератури (переклад включно), 

перша – англійська спеціальності 035 Філологія, Туризм спеціальності 242 

Туризм і рекреація, Облік і оподаткування спеціальності 071 Облік і 

оподаткування та Фінанси, банківська справа та страхування спеціальності 072 

Фінанси, банківська справа, страхування та фондовий ринок першого 

(бакалаврського) рівня вищої освіти денної форми навчання 2023 р. н., 

вибіркових навчальних дисциплін з переліку факультетських вибіркових 

дисциплін у 2024 – 2025 навчальному році  

 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 
 

при веденні супровідної документації щодо провадження освітнього процесу на 

факультеті, практичної підготовки й контрольних заходів здобувачів вищої 

освіти використовувати сформовані академічні групи згідно додатку 1. 

 

 

 

 

 

 

Декан факультету, доцент                                          Олександр БЕЗКРОВНИЙ 

 

 



Додаток 1 

 

Поведінкові фінанси, (ЗС (ФОФ)бд_21(ФК)) 

 

П. І. П. здобувача вищої освіти Головний шифр курсу Головна група 

Александров  Семен Андрійович 072ФБССФР_бд_2023 072ФБССФРбд_21 

Бойко  Євгеній Андрійович 072ФБССФР_бд_2023 072ФБССФРбд_21 

Васик Альона Сергіївна 072ФБССФР_бд_2023 072ФБССФРбд_21 

Весна Володимир Валерійович 072ФБССФР_бд_2023 072ФБССФРбд_21 

Винник Віталій Віталійович 072ФБССФР_бд_2023 072ФБССФРбд_21 

Гаджієва Алана Сулейманівна 072ФБССФР_бд_2023 072ФБССФРбд_21 

Гречко Дарія Олександрівна 072ФБССФР_бд_2023 072ФБССФРбд_21 

Данилевський Артем Вадимович 072ФБССФР_бд_2023 072ФБССФРбд_21 

Дерев’янко Андрій В’ячеславович 242ТР_бд_2023 242ТРбд_21 

Дряпак Юлія Олександрівна 072ФБССФР_бд_2023 072ФБССФРбд_21 

Калашникова  Поліна Олексіївна 072ФБССФР_бд_2023 072ФБССФРбд_21 

Каптюх Анна Олександрівна 242ТР_бд_2023 242ТРбд_21 

Клімова  Євгенія Романівна 072ФБССФР_бд_2023 072ФБССФРбд_21 

Козленко Назар Володимирович 072ФБССФР_бд_2023 072ФБССФРбд_21 

Кухаренко Світлана Віталіївна 035ФІЛОЛ_бд_2023 035ФІЛОЛбд_21 

Куць Вікторія Андріївна 072ФБССФР_бд_2023 072ФБССФРбд_21 

Малько Назар Юрійович 071ОО_бд_2023 071ООбд_21 

Муренець Анна Сергіївна 071ОО_бд_2023 071Ообд_21 

Сліпченко Діана Русланівна 072ФБССФР_бд_2023 072ФБССФРбд_21 

Соловей Максим Сергійович 072ФБССФР_бд_2023 072ФБССФРбд_21 

Сторчак Ігор Сергійович 035ФІЛОЛ_бд_2023 035ФІЛОЛбд_21 

Фарафон Тетяна Володимирівна 072ФБССФР_бд_2023 072ФБССФРбд_21 

Хмілевська Вікторія Олегівна 072ФБССФР_бд_2023 072ФБССФРбд_21 

Шахно Анастасія Станіславівна 072ФБССФР_бд_2023 072ФБССФРбд_21 

Слива Надія Олегівна 072ФБССФР_бд_2023 072ФБССФРбд_21 

Зайцев Максим Сергійович 072ФБССФР_бд_2023 072ФБССФРбд_21 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Продовження додатку 1 

 

Невербальна комунікація країн світу, (ЗС (ФОФ)бд_22(ФК)) 

 

П. І. П. здобувача вищої освіти Головний шифр курсу Головна група 

Бастаногова Марія Тарасівна 242ТР_бд_2023 242ТРбд_21 

Вдовиченко Софія Євгенівна 035ФІЛОЛ_бд_2023 035ФІЛОЛбд_21 

Гарнага Анастасія Вячеславівна 242ТР_бд_2023 242ТРбд_21 

Жорняк Єлизавета  Юріївна 035ФІЛОЛ_бд_2023 035ФІЛОЛбд_21 

Конюшенко Анастасія  Юріївна 035ФІЛОЛ_бд_2023 035ФІЛОЛбд_21 

Коршунов Сергій Денисович 035ФІЛОЛ_бд_2023 035ФІЛОЛбд_21 

Кучер Анна Анатоліївна 035ФІЛОЛ_бд_2023 035ФІЛОЛбд_21 

Манойло Ольга Олександрівна 035ФІЛОЛ_бд_2023 035ФІЛОЛбд_21 

Павелко Анастасія Дмитрівна 035ФІЛОЛ_бд_2023 035ФІЛОЛбд_21 

Пальщиков Руслан Юрійович 072ФБССФР_бд_2023 072ФБССФРбд_21 

Рибкіна  Поліна Романівна 035ФІЛОЛ_бд_2023 035ФІЛОЛбд_21 

Романько  Владислава Костянтинівна 242ТР_бд_2023 242ТРбд_21 

Рябуха  Анастасія Сергіївна 035ФІЛОЛ_бд_2023 035ФІЛОЛбд_21 

Свинаренко  Геннадій Віталійович 072ФБССФР_бд_2023 072ФБССФРбд_21 

Сорочинська Марія Андріївна 242ТР_бд_2023 242ТРбд_21 

Стародуб Юлія Валеріївна 035ФІЛОЛ_бд_2023 035ФІЛОЛбд_21 

Степаненко Марія Володимирівна 035ФІЛОЛ_бд_2023 035ФІЛОЛбд_21 

Тимрук Даниіл Вікторович 035ФІЛОЛ_бд_2023 035ФІЛОЛбд_21 

Токарева Анастасія Сергіївна 242ТР_бд_2023 242ТРбд_21 

Риболов Сергій Сергійович 072ФБССФР_бд_2023 072ФБССФРбд_21 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Продовження додатку 1 

 

Облік і оподаткування неприбуткових організацій, (ЗС (ФОФ)бд_23(ФК)) 

 

П. І. П. здобувача вищої освіти Головний шифр курсу Головна група 

Андрієнко Володимир Олексійович 071ОО_бд_2023 071ООбд_21 

Андрішко Руслана Русланівна 071ОО_бд_2023 071ООбд_21 

Бабенко Олександр Олександрович 072ФБССФР_бд_2023 072ФБССФРбд_21 

Барабаш  Микола Іванович 071ОО_бд_2023 071ООбд_21 

Безпалий Андрій Миколайович 071ОО_бд_2023 071ООбд_21 

Браїлко Ангеліна Євгенівна 071ОО_бд_2023 071ООбд_21 

Джиоєв Лев Рафаельович 071ОО_бд_2023 071ООбд_21 

Дзіна Дар'я Олександрівна 071ОО_бд_2023 071ООбд_21 

Дудка Святослав Миколайович 071ОО_бд_2023 071ООбд_21 

Кіпаренко Варвара Миколаївна 071ОО_бд_2023 071ООбд_21 

Кутир Дмитро Олегович 071ОО_бд_2023 071ООбд_21 

Ладатко Максим Миколайович 072ФБССФР_бд_2023 072ФБССФРбд_21 

Миколенко Тетяна Михайлівна 071ОО_бд_2023 071ООбд_21 

Мініч Тетяна Іванівна 071ОО_бд_2023 071ООбд_21 

Сивоглаз Іван Анатолійович 071ОО_бд_2023 071ООбд_21 

Татарець Карина Віталіївна 071ОО_бд_2023 071ООбд_21 

Ткач Анна Іванівна 071ОО_бд_2023 071ООбд_21 

Ульянич Юлія Олександрівна 071ОО_бд_2023 071ООбд_21 

Федорів Каміла Романівна 072ФБССФР_бд_2023 072ФБССФРбд_21 

Чеботарь Аліна Василівна 071ОО_бд_2023 071ООбд_21 

Шабатько Анна Юріївна 071ОО_бд_2023 071ООбд_21 

Воробйов Артем Сергійович 072ФБССФР_бд_2023 072ФБССФРбд_21 

Степура Нікіта Євгенович 071ОО_бд_2023 071ООбд_21 

Чумак Тарас Сергійович 071ОО_бд_2023 071ООбд_21 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Продовження додатку 1 

 

Диджиталізація банківської діяльності, (ФОФ)бд_24(ФК)) 

 

П. І. П. здобувача вищої освіти Головний шифр курсу Головна група 

Александров  Семен Андрійович 072ФБССФР_бд_2023 072ФБССФРбд_21 

Бабенко Олександр Олександрович 072ФБССФР_бд_2023 072ФБССФРбд_21 

Бойко  Євгеній Андрійович 072ФБССФР_бд_2023 072ФБССФРбд_21 

Весна Володимир Валерійович 072ФБССФР_бд_2023 072ФБССФРбд_21 

Винник Віталій Віталійович 072ФБССФР_бд_2023 072ФБССФРбд_21 

Гаджієва Алана Сулейманівна 072ФБССФР_бд_2023 072ФБССФРбд_21 

Данилевський Артем Вадимович 072ФБССФР_бд_2023 072ФБССФРбд_21 

Дерев'янко Андрій В'ячеславович 242ТР_бд_2023 242ТРбд_21 

Дряпак Юлія Олександрівна 072ФБССФР_бд_2023 072ФБССФРбд_21 

Калашникова  Поліна Олексіївна 072ФБССФР_бд_2023 072ФБССФРбд_21 

Каптюх Анна Олександрівна 242ТР_бд_2023 242ТРбд_21 

Клімова  Євгенія Романівна 072ФБССФР_бд_2023 072ФБССФРбд_21 

Козленко Назар Володимирович 072ФБССФР_бд_2023 072ФБССФРбд_21 

Куць Вікторія Андріївна 072ФБССФР_бд_2023 072ФБССФРбд_21 

Ладатко Максим Миколайович 072ФБССФР_бд_2023 072ФБССФРбд_21 

Пальщиков Руслан Юрійович 072ФБССФР_бд_2023 072ФБССФРбд_21 

Романько  Владислава Костянтинівна 242ТР_бд_2023 242ТРбд_21 

Сліпченко Діана Русланівна 072ФБССФР_бд_2023 072ФБССФРбд_21 

Соловей Максим Сергійович 072ФБССФР_бд_2023 072ФБССФРбд_21 

Сорочинська Марія Андріївна 242ТР_бд_2023 242ТРбд_21 

Федорів Каміла Романівна 072ФБССФР_бд_2023 072ФБССФРбд_21 

Шахно Анастасія Станіславівна 072ФБССФР_бд_2023 072ФБССФРбд_21 

Слива Надія Олегівна 072ФБССФР_бд_2023 072ФБССФРбд_21 

Зайцев Максим Сергійович 072ФБССФР_бд_2023 072ФБССФРбд_21 

Риболов Сергій Сергійович 072ФБССФР_бд_2023 072ФБССФРбд_21 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Продовження додатку 1 

 

Психологія особистості, (ФОФ)бд_25(ФК)) 
 

П. І. П. здобувача вищої освіти Головний шифр курсу Головна група 

Бастаногова Марія Тарасівна 242ТР_бд_2023 242ТРбд_21 

Васик Альона Сергіївна 072ФБССФР_бд_2023 072ФБССФРбд_21 

Вдовиченко Софія Євгенівна 035ФІЛОЛ_бд_2023 035ФІЛОЛбд_21 

Гарнага Анастасія Вячеславівна 242ТР_бд_2023 242ТРбд_21 

Жорняк Єлизавета  Юріївна 035ФІЛОЛ_бд_2023 035ФІЛОЛбд_21 

Конюшенко Анастасія  Юріївна 035ФІЛОЛ_бд_2023 035ФІЛОЛбд_21 

Коршунов Сергій Денисович 035ФІЛОЛ_бд_2023 035ФІЛОЛбд_21 

Кутир Дмитро Олегович 071ОО_бд_2023 071ООбд_21 

Кучер Анна Анатоліївна 035ФІЛОЛ_бд_2023 035ФІЛОЛбд_21 

Малько Назар Юрійович 071ОО_бд_2023 071ООбд_21 

Манойло Ольга Олександрівна 035ФІЛОЛ_бд_2023 035ФІЛОЛбд_21 

Павелко Анастасія Дмитрівна 035ФІЛОЛ_бд_2023 035ФІЛОЛбд_21 

Рибкіна  Поліна Романівна 035ФІЛОЛ_бд_2023 035ФІЛОЛбд_21 

Рябуха  Анастасія Сергіївна 035ФІЛОЛ_бд_2023 035ФІЛОЛбд_21 

Свинаренко  Геннадій Віталійович 072ФБССФР_бд_2023 072ФБССФРбд_21 

Степаненко Марія Володимирівна 035ФІЛОЛ_бд_2023 035ФІЛОЛбд_21 

Сторчак Ігор Сергійович 035ФІЛОЛ_бд_2023 035ФІЛОЛбд_21 

Тимрук Даниіл Вікторович 035ФІЛОЛ_бд_2023 035ФІЛОЛбд_21 

Токарева Анастасія Сергіївна 242ТР_бд_2023 242ТРбд_21 

Фарафон Тетяна Володимирівна 072ФБССФР_бд_2023 072ФБССФРбд_21 

Степура Нікіта Євгенович 071ОО_бд_2023 071ООбд_21 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Продовження додатку 1 

 

Облік і оподаткування туристичного бізнесу, ЗС(ФОФ)бд_26(ФК)) 
 

П. І. П. здобувача вищої освіти Головний шифр курсу Головна група 

Андрієнко Володимир Олексійович 071ОО_бд_2023 071ООбд_21 

Андрішко Руслана Русланівна 071ОО_бд_2023 071ООбд_21 

Барабаш  Микола Іванович 071ОО_бд_2023 071ООбд_21 

Безпалий Андрій Миколайович 071ОО_бд_2023 071ООбд_21 

Браїлко Ангеліна Євгенівна 071ОО_бд_2023 071ООбд_21 

Гречко Дарія Олександрівна 072ФБССФР_бд_2023 072ФБССФРбд_21 

Джиоєв Лев Рафаельович 071ОО_бд_2023 071ООбд_21 

Дзіна Дар'я Олександрівна 071ОО_бд_2023 071ООбд_21 

Дудка Святослав Миколайович 071ОО_бд_2023 071ООбд_21 

Кіпаренко Варвара Миколаївна 071ОО_бд_2023 071ООбд_21 

Кухаренко Світлана Віталіївна 035ФІЛОЛ_бд_2023 035ФІЛОЛбд_21 

Миколенко Тетяна Михайлівна 071ОО_бд_2023 071ООбд_21 

Мініч Тетяна Іванівна 071ОО_бд_2023 071ООбд_21 

Муренець Анна Сергіївна 071ОО_бд_2023 071ООбд_21 

Сивоглаз Іван Анатолійович 071ОО_бд_2023 071ООбд_21 

Стародуб Юлія Валеріївна 035ФІЛОЛ_бд_2023 035ФІЛОЛбд_21 

Татарець Карина Віталіївна 071ОО_бд_2023 071ООбд_21 

Ткач Анна Іванівна 071ОО_бд_2023 071ООбд_21 

Ульянич Юлія Олександрівна 071ОО_бд_2023 071ООбд_21 

Хмілевська Вікторія Олегівна 072ФБССФР_бд_2023 072ФБССФРбд_21 

Чеботарь Аліна Василівна 071ОО_бд_2023 071ООбд_21 

Шабатько Анна Юріївна 071ОО_бд_2023 071ООбд_21 

Воробйов Артем Сергійович 072ФБССФР_бд_2023 072ФБССФРбд_21 

Чумак Тарас Сергійович 071ОО_бд_2023 071ООбд_21 

 

 

 
 

 


